
Nome Cognome Codice Fiscale
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Selezione*
Punteggio

Ente Proponente: UNPLI APS - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA
Codice Ente Proponente: SU00269
Data avvio progetto: 24 GIUGNO 2021
Nome progetto: Percorsi culturali in irpinia
Codice Progetto: PTXSU0026920013095NXTX
Nome Programma: Le Pro Loco per la promozione del patrimonio culturale e la valorizzazione                    
sostenibile dei territori
Codice Programma: PMXSU0026920010746NXTX

*Legenda Esito Selezione: 
A= Idoneo e selezionato; B= Idoneo non selezionato; 

C= Non idoneo; D= Non presentato al colloquio; E= Escluso dal colloquio

Nome Cognome Codice Fiscale
Sede

Sede
Selezione*

Punteggio

Desideria Capobianco CPBDDR97L61I281C 187129 ALTA IRPINIA A 70.00

Marco Siciliano SCLMRC01S18I281R 187129 ALTA IRPINIA A 54.00

ALESSIA NORMANDO NRMLSS94T54H703Y 187144
AQUAE ELECTAE-
QUAGLIETTA APS

A 53.00

Maria Pia Maiello MLLMRP99S57A509K 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 57.00

ANTONIO MIRABILE LANNI MRBNTN92A26A783S 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 54.00

MARIANGELO PIO SACCONE SCCMNG99T23B963P 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 53.00

VITTORIA DE LUCIA DLCVTR01E67F839B 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

B 47.00

RAFFAELLA RUGGIERO RGGRFL96R43A783S 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

D 0



MARIA GRAZIA QUATRANO QTRMGR97B62A509U 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

A 53.00

Marco Liotti LTTMRC00P06A509I 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

A 51.00

Michele De Stefano DSTMHL98M17I805C 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

B 48.00

FEDERICA LETTIERI LTTFRC94H57A509U 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

D 0

Adriana Vignola VGNDRN00B59A509R 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

D 0

MARIA GUGLIELMO GGLMRA96C70A509P 187163 ATRIPALDESE A 73.00

CLARISSA CUCCINIELLO CCCCRS95T67A509H 187163 ATRIPALDESE A 57.00

Andrea Franco FRNNDR97P21A509Y 187163 ATRIPALDESE B 55.00Andrea Franco FRNNDR97P21A509Y 187163 ATRIPALDESE B 55.00

Michele Russo RSSMHL01B13A509S 187163 ATRIPALDESE B 43.00

MARIANNA CUCCINIELLO CCCMNN95R60A509C 187163 ATRIPALDESE B 42.00

Marco Capasso CPSMRC94E04A489F 187163 ATRIPALDESE D 0

ANGELA NICASTRO NCSNGL97E67A509L 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

A 52.00

PASQUALE IULIANO LNIPQL98M20A509W 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

A 51.00

Francesca Stefania Marano MRNFNC01H49Z104E 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 48.00

Martina Russomanno RSSMTN96S48A509R 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 41.00

Antonio Pallante PLLNTN96M23A509Q 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 41.00



aniello cione CNINLL99B26A509Q 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

D 0

SALVATORE CIONE CNISVT95E27A509Q 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

D 0

Mattia Delli Gatti DLLMTT00D04A509O 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

D 0

GAETANO PICCIOCCHI PCCGTN92C30A509F 187172 BAIANO A 57.00

MATTEO CAROTENUTO CRTMTT95T21A489F 187172 BAIANO A 54.00

Gennaro Pecchia PCCGNR00D08H860J 187172 BAIANO B 53.00

maria barretta BRRMRA00C54A509V 187172 BAIANO B 52.00

Gianluigi Bellofatto BLLGLG99P27A509N 187172 BAIANO B 45.00Gianluigi Bellofatto BLLGLG99P27A509N 187172 BAIANO B 45.00

MIRIAM LUONGO LNGMRM00P48A509V 187206 CAIRANO A 49.00

GIUSEPPE TORNILLO TRNGPP95P22A881I 187213 CALITRI A 55.00

ANNA LAPOLLA LPLNNA94E61D643V 187213 CALITRI A 53.00

LUCA RUBINO RBNLCU00M14I281L 187213 CALITRI B 53.00

GIULIO ASABELLA SBLGLI95E08Z100L 187213 CALITRI B 51.00

ROSA METALLO MTLRSO95D69A881P 187213 CALITRI D 0

Mariantonietta Russo RSSMNT98S54A509W 187213 CALITRI D 0

Serena Lamberti LMBSRN00T55I281F 187231 CANDRIANO A 71.00



Ahmed Namiri NMRHMD01M09Z330P 187231 CANDRIANO A 67.00

MARIA RUSSOMANNO RSSMRA95T61G039F 187236 CAPOSELE A 77.00

GERARDO NISIVOCCIA NSVGRD97T17A489H 187236 CAPOSELE B 66.00

Aurora Cetrulo CTRRRA00D46G039L 187236 CAPOSELE B 52.00

NUNZIA CASALE CSLNNZ92C51G039T 187236 CAPOSELE B 50.25

GIOVANNI 
EMANUELE

SALDUTTI SLDGNN01H18I805S 187266 CASTELFRANCI D 0

ANNA SPAGNOLETTO SPGNNA94P64A399Z 187269 CASTELLESE A 59.00

MARIA LUCIA LEONE LNEMLC01E60A399V 187269 CASTELLESE A 55.00MARIA LUCIA LEONE LNEMLC01E60A399V 187269 CASTELLESE A 55.00

davide maietta MTTDVD93A25H703I 187273
CASTELVETERE SUL 
CALORE

A 51.00

STEFANIA GRASSI GRSSFN92C44M289T 187273
CASTELVETERE SUL 
CALORE

B 50.00

Laura De Girolamo DGRLRA95T62A509V 187302
CIRCOLO SAN 
PANTALEONE

A 92.00

VERONICA RICCIO RCCVNC01H51A509M 187302
CIRCOLO SAN 
PANTALEONE

B 42.00

GERARDO SPARANDEO SPRGRD93M03A509F 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 68.00

Gianluca Avella VLLGLC92L01H703R 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 48.00

GIOVANNA ANASTASI NSTGNN97B51A509C 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 44.00

Miriam De Cristofaro DCRMRM99P46A509F 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

B 42.00



Emilia Catena CTNMLE99H67A509M 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

D 0

Federica Bianco BNCFRC96L60I281O 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 56.00

Antonia Caggiano CGGNTN99D47I281P 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 55.00

FRANCESCA DEL GRANDE DLGFNC97H56A509D 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 54.00

MARIA TERESA MELE MLEMTR01B45B036Q 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 52.00

Miriam Solazzo SLZMRM96E55I281X 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 51.00

ANGELINA CHIRICO CHRNLN96C55I281R 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 49.00

Antonio Pasciuti PSCNTN99B20I281Q 187082
COMUNE DI 

B 49.00Antonio Pasciuti PSCNTN99B20I281Q 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 49.00

FILIPPO MEGLIOLA MGLFPP93A16A881P 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 44.00

SAMUELE DAMIANO DMNSML00H27I281O 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 41.00

Giuseppe Palermino PLRGPP95D08A881V 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

D 0

DALILA DI GIACOMO DGCDLL93S69A509D 187334 Contrada A. Vegliante A 59.00

Alessandro Maglio MGLLSN99P05A509O 187334 Contrada A. Vegliante A 53.00

Martin Calabrese CLBMTN99H09A509B 187334 Contrada A. Vegliante B 52.00

Giovanni Fasulo FSLGNN97P21A509L 187334 Contrada A. Vegliante B 51.00

NINO LIMONE LMNNNI01M19A509X 187334 Contrada A. Vegliante D 0



Marco Pio Donati DNTMCP98H23A399C 187451
I FALO' San Nicola 
Baronia

A 66.00

MARCO GESA GSEMRC02B18A399U 187451
I FALO' San Nicola 
Baronia

D 0.00

AMBRA TARTARO TRTMBR95B58A509C 187030 Info Irpinia Aps A 78.00

CONCETTA LIBERATO LBRCCT93D59A509A 187030 Info Irpinia Aps B 63.00

MARTINA MOSCHELLA MSCMTN98E66A509R 187476 LA SPIGA FLUMERI A 57.00

BARBARA DE LUCA DLCBBR99H51A509X 187536 MERCOGLIANO A 53.00

Ivan Tomas TMSVNI98A06F839Y 187536 MERCOGLIANO D 0

Aldo Ventola VNTLDA94L29A509L 187563 MONS MILITUM A 84.00Aldo Ventola VNTLDA94L29A509L 187563 MONS MILITUM A 84.00

EMANUELA GENITO GNTMNL97M62A489Y 187563 MONS MILITUM B 71.00

JACOPO D'ONOFRIO DNFJCP01S30A509K 187563 MONS MILITUM B 45.00

MASSIMILIANO D'ARIENZO DRNMSM99R26A509N 187563 MONS MILITUM D 0

Sara Pagliaro PGLSRA00T69A399O 187570 MONTECALVO IRPINO A 51.00

Concetta Marra MRRCCT00E43A399X 187570 MONTECALVO IRPINO B 41.00

SIMONE BELLAROBA BLLSMN01T05A399A 187570 MONTECALVO IRPINO D 0

MARIAPIA MANGANIELLO MNGMRP00T71A509H 187574 MONTEFUSCO A 54.00

Althea Buccelli BCCLTH99P63F839D 187574 MONTEFUSCO B 53.00



Gabriele Arcidiacono RCDGRL98P16L086V 187574 MONTEFUSCO B 43.00

Michele Antonio Cirasella CRSMHL98M24F104Q 187590 MONTEVERDE A 45.00

Antonio Bosso BSSNTN96B29H501K 187593 Montoro A 67.00

Teresa Faggiano FGGTRS97L62H703X 187593 Montoro B 55.00

TOMMASO DE GIROLAMO DGRTMS96P30A509O 187593 Montoro D 0

silvio pelosi PLSSLV95H20A509T 187599 MORRA DE SANCTIS A 60.00

Federica Sarpa SRPFRC00L67Z128R 187599 MORRA DE SANCTIS B 59.00

MARTINA NATALE NTLMTN96P60I281K 187622
NUSCO "BALCONE 

A 64.00MARTINA NATALE NTLMTN96P60I281K 187622
NUSCO "BALCONE 
DELL'IRPINIA" APS

A 64.00

FRANCESCA CONTE CNTFNC00P58A509R 187622
NUSCO "BALCONE 
DELL'IRPINIA" APS

B 53.00

Antonio Natale NTLNTN95P15A509E 187622
NUSCO "BALCONE 
DELL'IRPINIA" APS

D 0

Francesca Viscione VSCFNC95M59A509I 187164 PRO LOCO AVELLINO A 78.00

ADELE BRUNO BRNDLA93R67A509D 187164 PRO LOCO AVELLINO A 60.00

DANILO BERARDINO BRRDNL95H24A509R 187164 PRO LOCO AVELLINO B 58.00

ANGELO PICARIELLO PCRNGL92S15A509F 187164 PRO LOCO AVELLINO B 54.00

Alessandra Montanaro MNTLSN00E69I805C 187164 PRO LOCO AVELLINO B 53.00

SONIA URCIUOLO RCLSNO01C66E054J 187164 PRO LOCO AVELLINO B 50.00



MANUEL SABINO MAFFEO MFFMLS00H07A509J 187164 PRO LOCO AVELLINO D 0

ARMANDO RUSSO RSSRND97L22A783T 187291
PRO LOCO 
CERVINARA "A. 
RENNA" APS

A 52.00

YURI MARRO MRRYRU98L19A783A 187291
PRO LOCO 
CERVINARA "A. 
RENNA" APS

B 49.00

ROBERTA CAPONIGRO CPNRRT93T67A881Q 187479
PRO LOCO GINO 
CHICONE LACEDONIA 
APS

A 56.00

GIOVANNI AUTORINO TRNGNN99C09A509Y 187479
PRO LOCO GINO 
CHICONE LACEDONIA 
APS

B 45.00

TOMMASO GRANIERO GRNTMS97B20A509Q 187479
PRO LOCO GINO 
CHICONE LACEDONIA 
APS

B 44.00

Mario Picardo PCRMRA93H05A509R 187577 PRO MONTEMARANO A 80.00

GIOVANNI DE COLA DCLGNN98D08A509L 187577 PRO MONTEMARANO A 72.00GIOVANNI DE COLA DCLGNN98D08A509L 187577 PRO MONTEMARANO A 72.00

ROBERTA SELVESTRINI SLVRRT96P50F924U 187714 QUINDICI A 51.00

Cristian Scibelli SCBCST00B28A489D 187714 QUINDICI A 44.00

TOMMASO ISOLA SLITMS02B21A509G 187731
RIMETTIAMOCI 
INSIEME

A 73.00

Pietro De Gennaro DGNPTR01P12A509U 187731
RIMETTIAMOCI 
INSIEME

B 50.00

Serena Viscione VSCSRN96P46A509Z 187742 ROCCABASCERANA A 60.00

CHIARA PIANTADOSI PNTCHR97L64A783P 187742 ROCCABASCERANA A 58.00

Chiara Pirone PRNCHR95R63A509B 187742 ROCCABASCERANA B 57.00

FEDERICA MARIA PIRONE PRNFRC01D68I197T 187742 ROCCABASCERANA B 56.00



Francesco Silvestri SLVFNC00A10A509U 187742 ROCCABASCERANA B 55.00

VINCENZO PIO AMATIELLO MTLVCN99P12A783V 187742 ROCCABASCERANA B 42.00

Chiara Damiano DMNCHR93C43D969K 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

A 57.00

GIULIA PARRELLA PRRGLI94S70A783T 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

A 56.00

ROSA MARIA CASERTA CSRRMR01M47A783A 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 55.00

Alessia Pia Oliva LVOLSP00S61F839L 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 54.00

Aida Filippone FLPDAI01L54A783N 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 53.00

Gaia Penna PNNGAI94S70A783Y 187796
SAN MARTINO VALLE 

B 49.00Gaia Penna PNNGAI94S70A783Y 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 49.00

Pasqualina Vitagliano VTGPQL00L59A509L 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 47.00

CATERINA RONGA RNGCRN96R43A783H 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 46.00

Giulia Lanzotti LNZGLI00S47A783U 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 41.00

Vincenzo Egidio GDEVCN94P15A783K 187813 SANTA PAOLINA A 59.00

MARIANNA RESTAINO RSTMNN95E68A509X 187823 SANTOSTEFANESE A 86.00

carmine alfano LFNCMN01T21I805Q 187823 SANTOSTEFANESE B 61.00

MARIA Fiore FRIMRA99A54A509S 187823 SANTOSTEFANESE B 52.00

NiccolÃ² De Feo DFENCL99D21G942V 187823 SANTOSTEFANESE B 45.00



LUISA GRAZIANO GRZLSU01H43A509G 187882 TAURANO A 71.00

SALVATORE FERRARO FRRSVT97R25A509O 187882 TAURANO A 69.00

VALERIA RUSSO RSSVLR92T49A509U 187882 TAURANO A 50.00

Costanza Russo RSSCTN00H66A509K 187883 TAURASI A 70.00

Vittoria De Angelis DNGVTR99T54A509X 187883 TAURASI A 45.00

GIORGIO CASPARRIELLO CSPGRG02P10A399N 187883 TAURASI D 0


